cabo coaxial, montagem, integração, testes e garantia, para operação no canal 259 (99,7 MHz) da Rádio Universitária em
Diamantina/MG, conforme especificações técnicas e normas da Anatel, para atender a demanda Coordenadoria de Comunicação
Social.
 
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$39.894,20 (trinta e nove mil oitocentos e noventa e quatro reais e vinte centavos)
 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 20/10/2025
 
HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 08hs às 14hs
DURAÇÃO DA FASE DE LANCES: 06hs
 
Link: https://www.gov.br/compras/pt-br
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO  
 
TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS: